

## Kwarantanny – dlaczego? (Anéeka z Temmer – Tajgeta – Plejady)

Autor: Kosmiczna Agencja, Gosia

Opublikowano: 31 maja 2020 r.

**Anéeka:** To, co się dzieje, jest takie: Nie ma potrzeby mówić o tym, czy wirus istnieje, czy nie, to nie ma znaczenia. Wielu lekarzy na całym świecie zgadza się, że kwarantanna jest dużym błędem. Zarówno eksperci, jak i lekarze twierdzą, że to nie ma sensu i spędzają dużo czasu i energii na wyjaśnianiu, dlaczego to nie ma sensu z medycznego punktu widzenia.

Inni eksperci twierdzą, że nic nie ma sensu. Ale chociaż jest to dość oczywiste, czuję, że to musi być powiedziane: nie ma wirusa, nie ma pandemii, to wszystko jest związane z polityką i mediami, jak już wcześniej powiedziano. Wtedy pojawia się pytanie: Po co zatem jest kwarantanna, odosobnienie i dystans społeczny?

Jak wszyscy wiedzą, jest to narzucenie strachu, aby ludzie weszli w tryb przetrwania i tak w tym trybie przetrwania byli zadowoleni z systemu, ten mechanizm został szczegółowo wyjaśniony przez Swaruu. Żeby zaakceptować szczepionkę i czip, i to właśnie jest prawdziwy cel pandemii.

Ale tutaj jest element, który moim zdaniem nie został wystarczająco podkreślony: kiedy ludzie wpadną w panikę z powodu wirusa to wtedy w stanie zawieszenia i uległości by przetrwać, zaakceptują szczepionkę i czip. Ale kiedy dostaną szczepionkę, wielu będzie miało negatywne lub bardzo negatywne objawy i reakcje, właśnie wtedy, gdy to dostaną lub wkrótce później.

To wyjaśnia ekstremalny pośpiech, z jakim grupy negatywne i Kabała chcą narzucić szczepionkę dla całej populacji świata albo chociaż dla tak wielu jak to jest możliwe. Właśnie to jest prawdziwy powód zamykania ludzi w domach i globalnej kwarantanny. Ponieważ jeżeli zrobią to stopniowo, najpierw w niektórych regionach lub krajach, a następnie w innych, i gdy ludzie zachorują, to wtedy wraz z tym zaczną wychodzić wielkie wieści, że NIE powinni się szczepić.

Oni muszą zaatakować ludzi szczepionką równocześnie. Jest to coś, czego ludzie muszą się dowiedzieć tak szybko, jak to tylko jest możliwe.

To jest proste, ale dla mnie to jest ważne, aby ludzie wiedzieli, jak to wszystko działa i że cała ta sprawa szczepień musi być opóźniona tak bardzo, jak to tylko jest możliwe, aby wszystkie informacje na ten temat wyszły na światło dzienne. Właśnie dlatego jest tak wiele cenzury też w mediach. Ponieważ jeśli zrobią to w częściach i w krokach, to ludzie zorientują się, że szczepionka jest szkodliwa.

Jest jednak prawie niemożliwe, aby wszyscy zostali zaszczepieni. Jeżeli część populacji pozostałaby niezaszczepiona czyli ci, którzy dostrzegają spisek, zostaną oni zaatakowani innymi sposobami, jak na przykład kontrolą uniemożliwiająca poruszanie się lub kupowanie żywności przez brak czipa-szczepionki czy eksterminacja ich w inny, bardziej bezpośredni sposób.

**Gosia:** Dzięki Anéeka, to ma sens. Mam tylko jedno „ale”... kwarantanny są teraz zniesione i nadal nie ma szczepionki. Wygląda na to, że nie odbywa się to jednocześnie na chwilę obecną. Oni nadal nie szczepią ludzi, a nie będą w stanie przedłużyć kwarantanny dużo dłużej.

**Anéeka:** Tak, i to jest bardzo dobry krok, że kwarantanny zostaną zniesione. Ale sprawy nadal nie wróciły do „normy”. Nadal istnieją silne ograniczenia, które podważają wolną wolę i normalny rozwój ludzkości, takie jak maski i dystans społeczny. Więc nadal to postępuje i nie będzie normalności ani pełnej otwartości, dopóki wszyscy nie zostaną zaszczepieni. WHO i sam Fauci mówią to otwarcie. Więc nie ma powodu, żeby była Kwarantanna. Medycznie to nie ma sensu, to nie o to chodzi. To jest po to, żeby skoordynować atak ze szczepionką, zmotywować populację do zaakceptowania jej.

*Tłumaczenie: Andrzej Paciuszkiewicz*

*Korekta: Aleksander Berdowicz*

*Źródło:*

*<https://www.swaruu.org/transcripts/quarantines-why-aneeka-of-temmer-taygeta-pleiades>*

*<https://odysee.com/quarantines-why-an-eka-of-temmer-taygeta>*